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Välkommen åter!
Välkommen till seriematch i
div 4 Bohuslän/Dalsland

div 6 Bohuslän Utvecklingsserien



Välkomna till Tavlebordsvallen

Hans 0733‐80 04 48    Anders 0733‐80 04 47Ellös

www.mg‐verktyg.se

Gilleby IF vill inleda med att framföra ett stort tack till Sven‐Gunnar Göransson 
för alla år som han axlat ordföranderollen i föreningen. Sven‐Gunnars 
engagemang är inte slut för att ordförandeklubban vandrat vidare till Jonatan 
Larsson. Sven‐Gunnar fortsätter i föreningens styrelse och ni lär träffa på honom 
på Tavlebordsvallen även framöver.

Vårt samarbete med Henåns IF på herrseniorsidan fortsätter och är mycket 
viktigt för Gilleby. Tack vare samarbetet kan vi även i år mönstra lag i två serier 
och dessa är Div 4 Bohuslän‐Dalsland och Div 6 Bohuslän utvecklingsserien. För 
vår del är det tyvärr så att vi går miste om alla spännande Orustderbyn i Div 6 i 
och med att man nu infört en separat Div 6‐serie för andralag och 
kombinationslag.

Vi har glädjen att även i år fortsätta med samma tränartrio som förra året och 
den består av Lennart Göransson (huvudtränare), Joakim Bergqvist och Dan 
Ljung. 

Vi ser fram mot en härlig fotbollssäsong 2023 och hoppas att vi blir många som 
följer våra lag både på hemma‐ och på bortamatcher.

Slutligen vill styrelsen även framföra sitt varmaste tack till alla de ideella krafter 
som läggs ner i och omkring föreningen och Tavlebordsvallen, vilka utgör 
grunden till att föreningen finns och kan leva.

/Styrelsen, Gilleby IF
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SKÄR ‐ SLIP ‐MÄT TC Andersson
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Så här inför seriepremiären 2023 så känns läget i laget och truppen stabilare än 
under fjolåret. Då var det mycket nytt med ny ledarstab, vi skulle sätta ett nytt 
spel med en trupp som skiljde sig ganska mycket mot den föregående. Nu är vi 
bekanta med grunderna i träningsupplägg och spelsätt och har till denna 
säsongen kvar det mesta av truppen från förra säsongen ‐ dessutom med några 
tillskott.

Försäsongen har överlag varit bra, vi har arbetat extra med anpassad 
styrketräning en gång i veckan och det har varit bra fart på träningarna. Som 
alltid så dyker det upp en del skador, sjukdomar och liknande men det har 
mestadels varit bra både gällande kvalitet och kvantitet på träningarna. Vi har 
haft tufft motstånd i många av träningsmatcherna och inte heller deltagit i DM 
under våren.

Det ska bli roligt och intressant med riktiga matcher igen och man längtar till att 
serierna ska dra igång. Vi hoppas att få en bättre start än förra året då det var en 
tuff inledning innan vi kom igång med spel och resultat längre fram under året. 
Vi hoppas, som alltid, på bra stöd och support på matcherna, det betyder väldigt 
mycket för oss!

Väl mött under året!
/Spelarrådet

Tobias Torstenssons Bygg

070 ‐ 863 26 28



Hemmamatcherna

Herr A

7 apr 13:00 Tavlebordsvallen konstgräs Henån‐Gilleby IF ‐ Högsäters GF
22 apr 13:00 Ivars Färg Arena Henån‐Gilleby IF ‐ Melleruds IF
5 maj 19:00 Tavlebordsvallen Henån‐Gilleby IF ‐ Ödsmåls IK
18 maj 16:00 Ivars Färg Arena Henån‐Gilleby IF ‐ Skärhamns IK
10 jun 13:00 Tavlebordsvallen Henån‐Gilleby IF ‐ Eds FF
28 jun 19:00 Ivars Färg Arena Henån‐Gilleby IF ‐ Groheds IF
19 aug 16:00 Tavlebordsvallen Henån‐Gilleby IF ‐ Färgelanda IF
3 sep 13:00 Ivars Färg Arena Henån‐Gilleby IF ‐ IF Viken
16 sep 13:00 Ivars Färg Arena Henån‐Gilleby IF ‐ IFK Strömsatd
24 sep 13:00 Ivars Färg Arena Henån‐Gilleby IF ‐ Åsebro IF
7 okt 13:00 Tavlebordsvallen konstgräs Henån‐Gilleby IF ‐ IFK Åmål

Hemmamatcherna

Herr B

1 maj 16:00 Ivars Färg Arena Henån‐Gilleby IF ‐ Karlsberg/Rosseröd
22 maj 19:00 Tavlebordsvallen Henån‐Gilleby IF ‐ Svarteborg FK
6 jun 13:00 Ivars Färg Arena Henån‐Gilleby IF ‐ Fjällbacka/Grebbestad
11 jun 13:00 Ivars Färg Arena Henån‐Gilleby IF ‐ Hamburgsunds IF
3 jul 19:00 Tavlebordsvallen Henån‐Gilleby IF ‐ Vallens IF

27 aug 16:00 Tavlebordsvallen Henån‐Gilleby IF ‐ Bovall‐Hunnebo
10 sep 16:00 Ivars Färg Arena Henån‐Gilleby IF ‐ Stenungsunds IF
3 okt 19:00 Tavlebordsvallen konstgräs Henån‐Gilleby IF ‐ Skärhamns IF

Div 6 Södra Bohuslän
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Äntligen är försäsongen över och vi kan få pröva våra vingar. Det har varit en 
tålamodsprövande tid. Väldigt många spelare har varit borta i perioder beroende 
på förkylningar mm, ett scenario som verkar drabbat många lag under 
försäsongen. Det gör att vi är lite osäkra på vilken nivå vi ligger på. Vi har spelat 
mot bra motstånd i år med blandade resultat. Många spelare har använts i olika 
positioner vilket gör att vi inte riktigt vet var vi står och var högsta nivå ligger. 
Dock finns det en mycket bra kapacitet i spelartruppen. Det gör det möjligt att
ta våra prestationer till en högre nivå än vad det räckte till säsongen 2022.

Laget innehåller många duktiga spelare som kan ta ytterligare kliv i sin 
utveckling. Det är en fantastiskt fin och ambitiös grupp att träna och vara 
tillsammans med. Denna säsong hoppas vi också på en bättre placering i serien 
än vad vi lyckades med ifjol. Endast 1 poäng på de fyra första matcherna gav oss 
ingen drömstart direkt. Nu är det upp till oss att göra det ännu bättre. 
Förhoppningsvis lyfter både laget och
spelarna ytterligare en nivå i prestation. Vi ser framemot säsongen 2023 med 
spänning.

Hoppas ni längtat också och ser fram emot att se oss spela. Nu kör vi!
/Huvudtränare Lennart Göransson

Spelare ut
Oskar Jansson [Sabbatsår], Viktor Falk [Operation], Robert Wallin [Tar ett steg 
tillbaka och finns med som resurs]

Spelare in
Jonathan Samuelsson [Stenungsunds IF], Jonathan Fhager [IFK Valla], Magnus 
Lundgren [IK Oddevold], Johannes Stengårds [Herrestads AIF], Oskar Johansson 
[Torps GoIF], Simon Blanck [Comeback], Alexander Olofsson [Comeback], 
Herbert Lyrhem [Stenungsunds IF], Felix Rolanden [Torps GoIF]

Henån/Gilleby säsongen 2023


